JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XLVI

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 25 de março de 2020.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

N° 001/2020

 A Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba, representada pelo Prefeito Ricardo Pereira

do Nascimento, no uso de suas atribuições legais,

torna público e CONVOCA os candidatos, da

ÁREA DE SAÚDE, constantes no anexo I, que

obedeceram as exigências contidas nos seguintes

editais: Edital de convocação nº 001/2020; Edital

de Convocação nº 003/2020 e Edital de

Convocação nº 004/2020, os quais foram

considerados APTOS, para comparecerem ao ato de

POSSE, que se dará no dia 31 de março de 2020, as

09:00hs na Câmara Municipal, Casa Adriano

Feitosa, situada na Rua Arrojado Lisboa, s/nº,

Centro, Princesa Isabel-PB.

 Devido ao enfretamento do estado de

emergência em saúde pública de importância

internacional, decorrente do COVID-19 (novo

coronavirus), estabelecido pelo decreto nº 05, de 19

de março de 2020, informamos que a entrada as

dependências da Câmara Municipal para o ato de

posse, se dará de forma gradativa, de 5 (cinco) em 5

(cinco) convocados, obedecendo todas as medidas

de segurança para conter a disseminação do novo

coronavírus, adotadas pelo Ministério da Saúde.

 O Convocado que não comparecer ao Ato

de POSSE será considerado desistente, perdendo a

respectiva vaga.

E para que chegue ao conhecimento de

todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz

baixar o presente EDITAL que será publicado no

Diário Oficial do Município, Diário Oficial do

Estado da Paraíba, nos endereços

eletrônicos: www.princesa.pb.gov.br e

www.diariomunicipal.com.br/famup, a Secretaria de

Finanças, Administração e Planejamento também

fará contato telefônico com os convocados.

Princesa Isabel-PB, 25 de março de 2020.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

ANEXO I

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

N° 001/2020

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

MÉDICO INFECTOLOGISTA

Inscrição Candidato

0448 SÉFORA DE FREITAS PASCOAL

MÉDICO ORTOPEDISTA

Inscrição Candidato

06502 SAMUEL DE OLIVEIRA

RIBEIRO

MÉDICO PSIQUIATRA

Inscrição Candidato

01100 NIEDSON JOSE DE SIQUEIRA

MEDEIROS

MÉDICO ULTRASSONOGRAFIA

Inscrição Candidato

06506 RAFAEL CAMPELO DIOGENES

MÉDICO UROLOGISTA

Inscrição Candidato

01288 MARCÍLIO MOREIRA PEREIRA

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Inscrição Candidato

00514 ROSICELIA DE MELO FREITAS

FIDELIS

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/famup

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 2 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XLVI

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 25 de março de 2020.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato

06742 ARTHUR WELLINGTON NUNES

PEREIRA

01148 HILDENBERG MANGUEIRA DE

SOUSA

06625 MORGANA GOMES SIQUEIRA

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato

02632 ISABELLA EVELLE SALES

LIMA

01782 RIMAELLE FAUSTINO VITO

04859 MARIA TERESA QUEIRÓS DO

N. PATRIOTA

02058 RAYZA RAYANNY MEDEIROS

DE SOUSA

ENFERMEIRO (PNE)

Inscrição Candidato

00347 LADY JANE GONSALVES

BARBOSA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

00741 GILVANETE FLORENTINO DA

SILVA

00236 JOÃO EDSON ALMEIDA

00156 PAULA TAIZE DA SILVA LIMA

04165 CARINA BERNARDINO SOARES

02192 ADRIANA DA SILVA SANTOS

05030 JERCIA MARIA GOMES DE

SOUSA

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA

Inscrição Candidato

01127 DANIEL PEDRO DA SILVA

Princesa Isabel-PB, 25 de março de 2020.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/